

CORRECCIÓN DEL ANUNCIO DE LICITACIÓN DEL CONTRATO DE SERVICIOS “PARA LA REDACCIÓN DEL PROYECTO BÁSICO Y DE EJECUCIÓN Y DIRECCIÓN DE LAS OBRAS PARA LA ACTUACIÓN SUPRAMUNICIPAL “ADECUACIÓN DEL CAMINO JUAN GOYENCHE ENTRE OLMEDA DE LAS FUENTES Y NUEVO BAZTÁN”.

Detectado que, en la documentación incorporada en el Portal de la Contratación Pública de la Comunidad de Madrid en el expediente de licitación identificado en el encabezamiento con número CA/SUPRA.2226.098.01/01/S, estaba incompleta faltando la inclusión de los Anexos del Pliego de Prescripciones Técnicas, es por lo que procede a su publicación y se amplía el plazo para licitar por los días transcurridos, modificando el anuncio en los siguientes términos:

En el apartado 12. Presentación de ofertas: donde dice:

“a. Fecha límite de presentación: Hasta las 23:59 horas, del día 11 de diciembre de 2023.”

Debe decir:

“a. Fecha límite de presentación: Hasta las 23:59 horas, del día 22 de diciembre de 2023.”

Y en el apartado 13 Apertura ofertas: actos no públicos que se llevarán a cabo mediante medios electrónicos, donde dice

Sobre /Archivo electrónico nº 1: A las 10:00 horas del día 12 de diciembre de 2023.

Sobre/ Archivo electrónico nº 2: A las 10:00 horas del día 21 de diciembre de 2023.

Debe decir:

“Sobre /Archivo electrónico nº1: A las 10:30 horas del día 27 de diciembre de 2023.

Sobre/ Archivo electrónico nº2: A las 10:00 horas del día 10 de enero de 2024.”

Hágase público para general conocimiento.

En Madrid, a fecha de firma. – El Consejero Delegado, Pedro Corbalán Ruiz. -